
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
ze dne 28.04.2017

Smluvní strany

Příkazce
Sídlo
Zastoupený
ve věcech smluvních
Oprávněn jednat
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

00235440
CZ00235440
Česká spořitelna a s., Kolín

3661832/0800

IČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Příkazník
Sídlo

MKOLP0025B5RDřevokrov, spol. s r.o.
Jabloňová 756, 280 02 Kolín
43090001
ČZ43090001
Česká spořitelna a.s. Kolín

433466359/0800

IČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu
Oprávněn jednat
ve věcech technických
ve věcech smluvních

tímto dodatkem č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 28.04.2017 se mění:

I.
Dodatkem č. 1 k příkazní smlouvě se vypouští text čl. II „zahájení činnosti: 15.04.2017, ukončení
činnosti: 15.11.2018“ z příkazní smlouvy ze dne 28.04.2017 a nahrazuje se tímto zněním:

zahájení díla: 15.04.2017
ukončení díla: do 28.02.2019'

Ostatní články smlouvy ze dne 28.04.2017 se nemění.

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příkazce obdrží jeden výtisk a příkazník dva výtisky.

18. 12. 2018
v Kolíně dne

1


